
UCHWAŁA NR LXVII/471/2023 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/448/2023 Rady Gminy Wińsko z dnia 25 stycznia 2023 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu położonego w obrębie wsi Wińsko i Kleszczowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 27 w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/448/2023 Rady Gminy Wińsko z dnia 25 stycznia 2023r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi 
Wińsko i Kleszczowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego w obrębie wsi Wińsko i Kleszczowice, na terenie gminy  Wińsko, zatwierdzonego uchwałą 
Rady Gminy Wińsko nr XI/87/2015 z dnia  26 czerwca 2015 roku, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 4 grudnia 2015r. Poz. 5296, zwanej dalej „zmianą planu” dla 
następującego obszaru: dz. nr 414/6, 414/7, 414/8, 885, 890, 813, 695, 576/1, obręb Wińsko”.; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu, określa załącznik nr 1a, 1b, 1c, 1d, 1e, 1f stanowiący 
integralną część uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: 67214A89-A7E9-41A7-808B-656C122529E1. Podpisany Strona 1



Załącznik 1f do uchwały Nr LXVII/471/2023 

                                                               Rady Gminy Wińsko 

                                                              z dnia 26.04.2023 r. 

 

 

 

 

Id: 67214A89-A7E9-41A7-808B-656C122529E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr LXIV/448/2023 Rady Gminy Wińsko z dnia 25 stycznia 2023 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego w obrębie wsi Wińsko i Kleszczowice, wynika z potrzeby korekty granicy obszaru objętego 
procedurą sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w związku z potrzebą 
uwzględnienia dodatkowo dz nr 576/1, obręb Wińsko. 

Zmiana planu miejscowego ma umożliwić realizację budowy masztu łączności o wysokości 30 m dla potrzeb 
Posterunku Policji na tej działce. 

Id: 67214A89-A7E9-41A7-808B-656C122529E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



